
Utorak, 31. ožujka 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 405 - broj 6 

Općina Fužine 
u. 

Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 13/94) 
Općinsko vijeće Općine Fužine, na svojoj sjednici održanoj 
dana 23. prosinca 1997. godine donosi 

GODIŠNJI PROGRAM 
održavanja komunalne infrastrukture te 
građenja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 1998. godinu 

A. OPĆE ODREDBE 
1. Ovim Programom utvrđuju se izvori i namjena sred

stava za održavanje komunalne infrastrukture kao i izvori i 
namjena sredstava za građenje objekata i uređaja komu
nalne infrastrukture za 1998. godinu. 

2. Sredstva za ostvarenje ovog plana čine: 
2.1. Prihodi od komunalne naknade kn 550.000,00 
2.2. Prihodi od taksi za groblje kn 31.000,00 
2.3. Ostala sredstva iz Proračuna kn 953.950,00 

Ukupno: 2.1.-2.3. kn 1.534.950,00 

3. Sredstva iz točke 2. za 1997. godinu raspoređuju se za 
sljedeće namjene: 

3.1. Za održavanje komunalne infrastrukture 
kn 909.000,00 

— prihodi od komunalne naknade kn 550.000,00 
— prihodi od taksi za groblja kn 31.000,00 
— sredstva iz Proračuna kn 328.000,00 
3.2. Za građenje objekata i uređenje komunalne infra

strukture 
— ostala sredstva i sredstva iz Proračuna kn 625.950,00 

Ukupno: 3.1.-3.2. kn 1.534.950,00 

B) Program održavanja komunalne infrastrukture 
kn 909.000,00 

Program održavanja komunalne infrastrukture Općine 
Fužine čine: 

1. Utrošak energije i javne rasvjete kn 160.000,00 
2. Izdaci za informiranje pučanstva kn 5.000,00 
3. Izdaci za tekuće održavanje zgrada kn 36.000,00 
4. Izdaci za održavanje nerazvrstanih cesta 

kn 155.000,00 
5. Izdaci za zimsku službu kn 196.000,00 
6. Održavanje javne rasvjete kn 44.000,00 
7. Održavanje parkova i zelenih površina kn 30.000,00 
8. Održavanje javnih površina kn 40.000,00 
9. Ostala nespomenuta održavanja kn 82.000,00 
10. Održavanje groblja kn 31.000,00 
11. Održavanje deponije komunalnog otpada 

kn 100.000,00 
12. Nabavka kućnih brojeva , kn 30.000,00 
UKUPNO: 1 - 12 kn 909.000,00 

C) Program građenja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture kn 625.950,00 

1. Program građenja objekata i uređaja komunalne in
frastrukture zbog nedostatka vlastitih sredstava, nemoguć
nosti kreditiranja te nedostatku drugih investicija koje kroz 
komunalni doprinos trebaju isfinancirati izgradnju objekata 

komunalne infrastrukture nije moguće precizno i dugo
ročno planirati. 

2. Sredstva za građenje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 1998. godinu u Općini Fužine namijenjena 
su za: 

2.1. Otkup zemljišta za cestu kn 130.000,00 
2.2. Izgradnja kanalizacije kn 100.000,00 
2.3. Uređenje vodovoda Benkovac Fužinski 

kn 100.000,00 
2.4. Uređenje mljekare Lič kn 50.000,00 
2.5. Uređenje vatrogasnog doma Vrata kn 80.000,00 
2.6. Uređenje ugibališta Vrata 65.950,00 
2.7. Rušenje dotrajalih objekata kn 20.000,00 
2.8. Uređenje centra Lič kn 80.000,00 

UKUPNO: 2.1. - 2.8. kn 625.950,00 

3. U slučaju ostvarivanja mogućnosti većih sredstava za 
izgradnju i uređenje objekata komunalne infrastrukture iz
nad iznosa utvrđenih programom donosit će se posebne 
odluke sukladno visini očekivanih sredstava. 

Izvješće o provedbi ovog Programa podnose pročelnici 
Općinskom poglavarstvu Općine Fužine do 31. 12. 1998. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon objave 
u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske, a 
primjenjuje se od 01. 01. 1998. godine. 

Klasa: 363-01/97-01/37 
Ur. broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 23. prosinca 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Jadranka Zanoškar-

Radošević, dipl.inž., v.r. 

12. 
Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 13/94) 
Općinsko vijeće Općine Fužine, na svojoj sjednici održanoj 
dana 23. prosinca 1997. donosi 

/ 
PROGRAM 

javnih potreba Općine Fužine 
u kulturi za 1998. godinu 

Članak 1. 

Financiranje javnih potreba u kulturi, u svrhu promica
nja kulturnih vrijednosti i omogućavanja kulturnog ozračja, 
osiguravat će se kroz: 

1. razvoj kulturnog amaterizma i društava 
2. ulaganja u opremu, osnovna sredstva 
3. posebne programe u kulturi. 

Članak 2. 

Sagledavajući pontiđene programe i aktivnsoti, te vre
dnujući dosadašnji rad, a u cilju daljnjeg razvoja kulturnog 



Stranica 406-broj 6 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 31. ojujka)998. 

amaterizma, društava i organizacija, naročito se potpomaže 
stvaranje i prezentacija kulturnih vrednota općenito, a po
sebice ovoga kraja, te se sredstva raspodjeljuju: 

1. Limena glazba Fužine 13.000,00 kn 
2. Troškovi organizacije proslave 

Limene glazbe 9.740,00 kn 
3. Održavanje nastave za mažoretkinje 2.160,00 kn 
4. Održavanje nastave puhačkog odjeljenja 17.100,00 kn 
5. Kupnja razglasa 10.000,00 kn 
6. Promocija knjiga 1.000,00 kn 
7. Troškovi mesopustnih nastupa 5.000,00 kn 
8. Likovna radionica pri Osnovnoj školi 2.000,00 kn 

Članak 3. 

Sredstva ža ostvarivanje ovog programa osiguravaju se 
u Proračunu Općine Fužine, a njima raspolaže Upravni 
odjel koji vrši raspored po nosiocima programa temeljem 
dokumentiranog zahtjeva, odnosno odluke Općinskog po
glavarstva. O ostvarivanju programa podnosi se izvješće 
Općinskom poglavarstvu. 

Članak 4. 

Ovlašćuje se Općinsko poglavarstvo da unutar pojedi
nih programa iz članka 2. može izvršiti izmjene u visini 
izdataka, ukoliko se za to ukaže neophodna potreba. 

Članak 5. 

Ovaj Program stupa ha snagu danom donošenja, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 1998. godine, te će se objaviti 
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 612-01/96-01/11 
Ur. broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 23. prosinca 1997. 

Predsjednik 
Jadranka Zanoškar-

»-Radošević, dipl.inž., v.r. 

13. 
Temeljem članka 31. Zakona o športu (»Narodne no

vine« broj 60/92, 25/93, 11/94 i 77/95) i članka 22. Statuta 
Općine Fužine (»Službene novine« broj 13/94) Općinsko 
vijeće Općine Fužine, na sjednici održanoj dana 23. pro
sinca 1997. donosi 

PROGRAM 
javnih potreba u športu za 1998. godinu 

Članak 1. 

Programom javnih potreba U športu utvrđuju se aktiv
nosti, poslovi i djelatnosti od interesa za Općinu Fužine za 
koje su osigurana sredstva u proračunu, a u svezi sa: 

— promicanjem športa, 
— stručnim radom u športu, 
— djelovanjem športskih klubova i udruga, 
— poticanjem rekreacijskih aktivnosti kod pučanstva, 
— zdravstvenim stanjem športaša, 
— brigom za športske objekte, 

— treningom, organiziranjem i provođenjem sustava 
natjecanja ekipa. #* 

•• . Članak 2. •< .; ;i> 

Kriteriji za financiranje javnih potreba u športu su: 
— poticanje i promicanje športa u cjelini, 
— kvaliteta, masovnost i rad s mlađim naraštajem. ! 

Članak 3. 

Aktivnosti iz članka 1. obuhvaćaju rad klubova i udruga 
s područja Općine Fužine. Športske organizacije sustavno 
organiziraju treninge i prijavljuju se po kalendarima gran
skih saveza na službena natjecanja. Športski klubovi i 
udruge u okviru svojih aktivnosti obuhvaćaju i mladež te 
ostalo pučanstvo radi provođenja rekreacijskih aktivnosti, 
te osiguravaju prostorne uvjete za rad športskih škola kao i 
športsko-rekreativnih grupa kroz suradnju sa školom. 

; •- Članak 4. 

Temeljem aktivnosti i poslova iz članka 1. ovog pro
grama osiguravaju se u proračunu Općine Fužine sredstva u 
iznosu od 177.000,00 kuna. 

Sredstva se raspoređuju na sljedeći način: 
1. Nogometnom klubu »Omladinac« Vrata osiguravaju 

se sredstva u iznosu od 140.000,00 kn. 
2. Speleološkom društvu »Pauk« Fužine osiguravaju se 

sredstva u iznosu od 10.000,00 kn. 
3. Ribolovnom društvu »Bajer« Fužine osiguravaju se 

sredstva u visini od 10.000,00 kn. 
4. Šahovskoj školskoj sekciji osiguravaju se sredstva U 

visini od 3.000,00 kn. 
5. Oformljenje šahovskog kluba osiguravaju se sredstva 

u visini od 14.000,00 kn. 

Članak 4. 

Poglavarstvo vrši raspored sredstava temeljem zahtjeva 
pojedinog kluba te prati njihovo namjensko korištenje. 

Sredstva utvrđena ovim Programom izdvajat će se zavi
sno od dinamike ostvarenja Proračuna i razrađenosti poje
dinog Programa. 

Članak 6. 
••!•'. - ! ',-

Ovlašćuje se Općinsko poglavarstvo da u određenim 
slučajevima, ako ocijeni da je Program od izuzetnog zna
čaja može mijenjati visinu i namjenu sredstava u okviru 
ukupnog obujma sredstava ovog Programa. 

Članak 7. 

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjuje se od 1. siječnja 1998. godine te će se objaviti u 
»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 620-01/97-01/10 
Ur. broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 23. prosinca 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Jadranka Zanoškar* 

Radošević, dipl.inž., v.r. 



Utorak, 31. ožujka 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 407 - broj 6 

1 4 . Članak 2. 

Na temelju članka 38. Statuta Općine Fužine (»Slu
žbene novine« broj 13/94) i članka 4. Pravilnika o proračun
skom nadzoru i unutarnjem nadzoru (»Narodne novine« 
broj 92/96) Općinsko poglavarstvo Općine Fužine, na sje
dnici održanoj dana 19. veljače 1998. godine donosi 

ODLUKU 
o ustrojstvu unutarnjeg nadzora 

poslovanja Općine Fužine 

Članak 1. 

Odgovorne Osobe za unutarnji nadzor poslovanja Op
ćine Fužine u tekućoj fiskalnoj godini su: 

1. Jadranka Zanoškar-Radošević — predsjednica Op
ćinskog vijeća 

2. Vesna Delak-Merle — član Općinskog poglavarstva. 

Članak 2. 

Osnovni sadržaj unutarnjeg nadzora je provjera pravil
nosti korištenja proračunskih sredstava i primjenjivanja za
kona i propisa. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 
»Službenim novinama«, a primjenjuje se od 01. 01. 1998. 
godine. 

Klasa: 022-05/98-01/2 
Ur. broj: 2112-03-98-01 
Fužine, 19. veljače 1998. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Ela Korica, v.r. 

15. 
Na osnovi članka 38. Statuta Općine Fužine (»Službene 

novine« broj 13/94) Općinsko poglavarstvo Općine Fužine, 
na svojoj sjednici održanoj dana 23. prosinca 1997. godine 
donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju Komisije za 

popis inventara u objektima u 
vlasništvu Općine Fužine 

.Članak 1. 

Imenuje se komisija za popis inventara u objektima u 
vlasništvu Općine Fužine u sljedećem sastavu: 

1. Vinko Rački — predsjednik 
2. Đuro Radošević — član 
3. Bernard Kauzlarić — član 
4. Dražen Starčević — član 
5. Željko Mihaljević — član 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. 

Klasa: 022-05/97-01/21 
Ur. broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 23. prosinca 1997. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Ela Korica, v.r. 

16. 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Fužine (»Slu

žbene novine« broj 13/94) te odredbe članka 5. Uredbe o 
postupku nabave roba i usluga i ustupanja radova (»Naro
dne novine« broj 33/97) Općinsko poglavarstvo Općine 
Fužine, na sjednici održanoj dana 19. veljače 1998. godine 
donosi ' 

RJEŠENJE 
o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nadmetanja i druge stručne poslove 
vezane za prikupljanje ponuda s cijenom 

(članak 4. i 10. Uredbe) 

Članak 1. 

Imenuje se povjerenstvo za provedbu postupka nadme
tanja i druge stručne poslove vezane za prikupljanje po
nuda s cijenom za sljedeće radove: 

1. Povjeravanje poslova odvoza i deponiranja komunal
nog otpada na području Općine Fužine. 

2. Povjeravanje poslova održavanja nerazvrstanih cesta 
na području Općine Fužine. 

3. Povjeravanje poslova održavanja mjesnih groblja Fu
žine i Lič. 

4. Povjeravanje poslova održavanja parkova i zelenih 
površina te javnih prometnih površina na području Općine 
Fužine. 

Povjerenstvo se imenuje u sastavu: 
1. Jadranka Zanoškar-Radošević — predsjednik 
2. Vesna Delak-Merle — član 
3. Vinko Rački — član 
4. Marinko Kauzlarić — član 
5. Anton Čebuhar — član 

Članak 2. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. 

Klasa: 022-05/98-01/2 
Ur. broj: 2112-03-98-01 
Fužine, 19. veljače 1998. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Ela Korica, v.r. 



Stranica 408 - broj 6 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 31. otujka 1998. 

17. Predsjednik 
Ela Korica, v.r. 

Na temelju članka 38. Statuta Općine Fužine (»Slu
žbene novine« broj 13/94) te odredbe članka 5. Uredbe o 
postupku nabave roba i usluga i ustupanja radova (»Naro
dne novine« broj 33/97) Općinsko poglavarstvo Općine 
Fužine, na sjednici održanoj dana 17. listopada 1997. go
dine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju povjerenstva za provedbu > 

postupaka nadmetanja i druge stručne poslove 
vezane za prikupljanje ponuda s cijenom 

(članak 4. i 10. Uredbe) 

Članak 1. 

Imenuje se povjerenstvo za provedbu postupka nadme
tanja i druge stručne poslove vezane za prikupljanje po
nuda s cijenom za sljedeće radove: 

1, Procjena kapitalne imovine Općine Fužine. 

- Povjerenstvo se imenuje u sastavu: 
1. Jadranka ZanoškarrRadošević — predsjednik 
2. Vesna Delak-Merle — član 
3. Vinko Rački — član 
4. Marinko Kauzlarić — član 
5. Anton Čebuhar — član. 

^Članak 2. 

; Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. 

Klasa: 022-05/97-01/17 
Ur. broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 17. listopada 1997. . 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE FUŽINE 

18. 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Fužine, (»Slu

žbene novine« broj 13/94) i članka 4. Odluke o ugostitelj
skoj djelatnosti (»Službene novine« broj 13/94) Općinsko 
poglavarstvo Općine Fužine, na sjednici održanoj dana 12. 
veljače 1998. godine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju Komisije za provođenje natječaja 
po pozivu za radove na izradi centralnog grijanja 

u Vatrogasnom domu Vrata 

Članak 1. 

Imenuje se Komisija za provedbu natječaja za radove na 
izradi centralnog grijanja u Vatrogasnom domu Vrata u 
sljedećem sastavu: 

. 1, Žarko Blažević — predsjednik 
2. Anton Čebuhar — član 
3. Vinko Rački — član 
4. Ivan Bujan — član 
5. Gordan Polić — član 

Članak 2. / 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. 
Klasa: 022-05/98-01/1 
Ur. broj: 2112-03-98-02 
Fužine, 12. veljače 1998. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Ela Korica, v.r. 


